[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КУБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Устье

от 09.12.2024                                                                                                       № 2117

О внесении изменений в постановление администрации округа от 2 февраля 2023 года № 178 «О создании межведомственной комиссии по ресоциализации и социальной адаптации лиц, освобожденных из мест лишения свободы»

	На основании ст. 42 Устава округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав межведомственной комиссии по ресоциализации и адаптации лиц, освобожденных из мест лишения свободы, утвержденный постановлением администрации округа от 2 февраля 2023 года № 178 «О создании межведомственной комиссии по ресоциализации и социальной адаптации лиц, освобожденных из мест лишения свободы», следующие изменения:
1.1. Ввести в состав комиссии в качестве члена:
-Мусаеву Д.М., главного врача БУЗ ВО «Усть-Кубинская ЦРБ» (по согласованию);
-Пеганцова Ю.Н., начальника Сокольского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Вологодской области (по согласованию).
1.2. Вывести из состава комиссии Соколова И.А., Спирова В.С.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава округа                                                                                                      И.В. Быков

image1.png